
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50 
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8_________________________ 
 
 
Spr 2672/2014 

 
Dodatek č. 7 

 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 

 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2.12.2013 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
soudní odd. 48 – od 15.6.2014 otevřen nápad vazebních věcí 
 
bod 3/ vysvětlivek se doplňuje za Vydávací řízení“, vede abecedně uspořádaný pořadník 
advokátů dle § 39 odst. 2 tr.ř. 
 
JUDr. Jan Hartman, předseda senátu Okresního soudu v Mostě, stáž od 1.7.2014, 
zařazen do soudních oddělení 4 To, 5 To, 6 To, 7 To 
 
Mgr. Jaroslav Malchus, předseda senátu Okresního soudu v Teplicích, stáž od 1.7.2014, 
zařazen do soudních oddělení 4 To, 5 To, 6 To, 7 To 
 
Mgr. Hana Bachová, soudkyně, trestní úsek – k 30.6.2014 konec stáže 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.7.2014 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
soudní odd. 84  - od 1.7.2014 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Kateřině Brodské 
další přidělování věcí „Co“: 
senát   9 Co – každá 1. sž 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 8. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 9. až 12. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 13. až 16. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 17. až 20. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 21. až 24. věc nápadu 
 
soudní odd. 12 – od 1.7.2014 JUDr. Vilém Šetek předseda senátu (bez nápadu) 
 
III. Správní úsek 
Mgr. Václav Trajer – příkaz k zastupování funkce předsedy senátu od 1.7. do 31.8.2014 
 
IV. Obchodní úsek 
Od 18.6.2014 zřízeno nové soudní oddělení 85 
INS 1/ Rozhodování ve věcech insolvenčního řízení podle § 7b zák.č. 182/2006 Sb. z obvodu  
            Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. k)  
            z.č. 182/2006 Sb.) – každá 11. a 12. věc nápadu 



ICm 2/ Rozhodování v incidenčních sporech vyvolaných insolvenčním řízením v odd. 85 INS  
            (§ 7a písm. b) zák.č. 182/2006 Sb.) 
Cm  3/ Rozhodování dle § 7a písm. c), d), e) zák. č.  182/2006 Sb. vážících se k řízení,  
           vedených v odd. 85 
Nc   4/ Vyřizování podání s vazbou na insolvenční řízení – každá 11.  věc nápadu 
        5/ Rozhodování ve věcech povinných úschov vzniklých v insolvenčním řízení v odd.  
            79 INS 
soudce: Mgr. Jáchym Oswald (stáž) 
zástupce: JUDr. Eva Sixtová 
 
soudní tajemnice: Mgr. Monika Vejdělková 
zástup: Vlasta Vincencová, vyšší soudní úřednice 
 
vedoucí kanceláře: Markéta Horňáková 
zapisovatelka: Eva Adamcová 
 
soudní odd. 70, bod 3 (agenda ICm) – „Rozhodování o žalobách pro zmatečnost věcí 
evidovaných v rejstříku 69 INS a 85 INS“ 
 
soudní odd. 26, bod 2 (Cm) – „Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro zmatečnost 
vedených v rejstříku 72 Cm“ (původní bod 2 – Nc se označuje jako bod 3) 
 
soudní odd. 72, bod 2 (Cm) – „Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro zmatečnost 
vedených v rejstříku 26 Cm“ (původní bod 2 a 3 – Nc – se označuje jako bod 3 a 4) 
 
Komentář k rozvrhu práce, bod 21 – „Vyhlášku o zahájení řízení ve věcech INS vydává vyšší 
soudní úředník, soudní tajemník nebo asistent soudce, který v příslušném pracovním týdnu 
vykonává službu dle opatření místopředsedkyně krajského soudu“. 
 
V. Pobočka v Liberci 
 
Trestní  úsek 
Mgr. Dagmar Dziaková, předsedkyně senátu – skončení pracovního poměru 3.6.2014 
 
JUDr. Zdeňka Mitošinková, soudkyně – příkaz k zastupování funkce předsedy senátu   
od 18.6.2014 
soudní odd. 31 – obsazení soudního oddělení od 18.6.2014 
předseda senátu:         Mgr. František Boštík 

                        JUDr. Dana Stránská 
soudce:                            Mgr. Gabriela Pudilová 
                                 
zastupující předseda senátu: 1. zástup: vzájemný 
                                                            2. zástup: Mgr. Jiří Malinovský 
                              3. zástup JUDr. Zdeňka Mitošinková 
zastupující soudci:                    Mgr. Jiří Malinovský 
                                                            JUDr. Zdeňka Mitošinková 
                                                  Mgr. Martin Omelka 
          Mgr. František Jahůdka 
        JUDr. Dagmar Šídová 
přidělování nápadu beze změny  



 
soudní odd. 55 – obsazení soudního oddělení od 18.6.2014 
předseda senátu:      Mgr. Jiří Malinovský 

                        JUDr. Zdeňka Mitošinková 
soudci:                            Mgr. František Jahůdka 
      JUDr. Dagmar Šídová 
                                 
zastupující předseda senátu: 1. zástup: vzájemný 
                                                            2. zástup: Mgr. František Boštík 

                   3. zástup JUDr. Dana Stránská 
 
zastupující soudci:                     Mgr. František Boštík 
                                                 JUDr. Dana Stránská 
                                                 Mgr. Martin Omelka 
         Mgr. Gabriela Pudilová 
 
přidělování nápadu beze změny  
 
Občanskoprávní úsek 
JUDr. Milada Sedláčková, zastupující předsedkyně senátu – skončení pracovního poměru 
dnem 30.6.2014. 
 
soudní odd. 35 – obsazení soudního odd. ve vztahu k nápadu pod bodem 3. 
Samosoudce :  JUDr. Vladimír Velenský 
zastupující soudce: JUDr. Andrea Milichovská 
 
Komentář 
Pracoviště pobočky Liberec: 
- Vypouští se znění bodu I. a toto se nahrazuje se dosavadním zněním bodu J 
- Nové znění bodu J : Ing. Mgr. Jana Krejsová – úkony asistenta soudce a vyššího 

     soudního úředníka ve věcech nevyřízených konkurzů napadlých do soudního oddělení 
     29 a 57 

 
Michaela Böhmová- přijata do pracovního poměru od 16.6.2014. Zapisovatelka soudních 
oddělení 29,30,35,36,83,62. 
 
Mgr. Petra Kunická, asistentka soudce – ukončení pracovního poměru od 17.6.2014. 
Mgr. Petr Velebil – asistent Mgr. Vandy Rozsypalové – od 16.6.2014. soudní oddělení 76 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 16.06.2014 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

  
 
                                        
 


